
A 

, 

 PEPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
S 

RESOLUCIÓN N2 £9-2-5-5- RES 

  

En ejercicio de La delegación conferida por la señora Superintendente de Compañías , según 

Resolución N?* £5-1-01-3-30003; 

CONSIDERANDO 

Que mediante Informe-de Control N2 567 de 87-07-20 del De ento de 
Inspección y Control de esta Entidad, se establece que La compañía WMA: Cs td 

expediente N2 550018 0 ha env en 7 
tro del plazo de Ley, copias autorizadas del Balance General Anual, del Estado de Péndi- 
cas y Ganancias, asl como de Las memorias e informes de Los administradores y de los -- 

ganísmos de fiscalización y más documentos exigidos en el Reglament de Informaciones 
que Las compañías deben envíar a La Superintendencia, y que conmesponden,al (Los) ejerncs 
O [S) fanancierno [S] de 1987 5 

“ue, de acuerdo con el último nombramiento remitido a La Institución, consta rneg4s 
trado como administrador de La compañía  EMA*wJU Cs ÁS , AL 
aeñorn JUEZ DOLORES A A A E __—_ 0 ANA 

  

fue, c£ Artículo 25 de La Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compañías 
sancionan con multa al administrador de La compañía, vor La omisión señalada en el con - 
siderando primero; 

__ ue, de acuerdo con el Artículo 22 de La Ley N% 58, reformatornia de La Ley de Com- 
pañías , por Resolución N* 27-1-6-3-00008, de 30 de junio de 1987, publicada en el Regás- 

17% Oficial N* 723 de 7 de julio de 1987, se establece La tabla que gradúa el monto de 

o En uso de la facultad conferida: 

o RESUELVE: 
FRTICULO PRIMERO.- IMPONER a título personal, al señon JUEZ DOLORES 

, Administrador de La compañía * Ás 
La mutta de 37. A | se rr] 

NTOS CINCUENTA 00/00 SUCRES ) por no haber remitido opo ente a la 
Superintendencia de Compañias Los documentos referidos en el considerando primero de es5% 

e . > 
p Resolución; advintiéndole que La multa podrá nepetinise hasta el debido cumplimiento de £ 

obligación. 

  

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR al señor EMA“JU Cs An 
en cualquiera de Las formas establecidas en La Ley. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER La emisión del Título dei Cabdétocrespectivo, una vez que sed 
acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, PROCEDER a su inmediata recaudar: 
de. conformidad con la Ley. ; 

  

: 
] 

$ 

Eo. Eufemia Uvitta. Saltos * i RMR/me YN S 
89-02-22 Ñ SUB-INTENDENTE DE INSPECEHOÑ Y CONTROL



po 

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 
LOTIFICACION 

NS 2. 
, LAS Hs. NOTIFIQUE CON. A a nr ma . . 

USCRITO POR corno 

“o EN EL LOCAL DE LA COMPAÑIA / / A 

A A A A A POr men 

BICADO EN Elsa tio CODA rc e 

[ABIENDOLO FICUS AR LA ena 

IUIEN MANISICDTA 10 A EL CARGO DE Ant 
NDICRMCIIA jo O ViSTANCIA DE LO EXPUESTO, 
USUCRIEILA ELE E ¡SS PNEIA CON EL INFRASCRITO 
IOTIFICADOR Lala a FNDENCIA DE COMPAÑIAS, 8 
ION E ua oo QUE CERTIFICA: 

  

   

  

Pica 2 NTE 

IS


